
PLATINIUM 
PLUS

BLOND STUDiO
ZA AKČNÍ CENY

500 ml 
BĚŽNÁ CENA: 

677 Kč s DPH

562 Kč
 s DPH/ks

PLATINIUM
BEZ AMONIAKU

BĚŽNÁ CENA: 
471 Kč s DPH

389 Kč
 s DPH/ks

MULTI-TECH.-8 500g

FREEHAND TECH.-6 400g

SUNKISSED LIGHTENING 1l

BEZ AMONIAKU

VÝHODA PRO VÁS: -17%

Běžná cena: 241 Kč s DPH 
Platí na všechny odstíny barev Majirel, 

Majirouge a Majirel High Lift.

VÝHODA PRO VÁS: -20%

AKČNÍ CENA 189,- Kč s DPH

AKCE SE TÝKÁ NÁSLEDUJÍCÍCH REFERENCÍ: 

Běžná cena: 178,- Kč s DPH 
Tonique 250 ml, Fiberboost 250 ml, Energic 250 ml, 

Cool Clear 250 ml, Clay 50 ml, Strong 150 ml, 
Mat 80 ml, Sculpte 150 ml

VÝHODA 

PRO VÁS: 

-17%

ZA AKČNÍ CENU 
148,- Kč s DPH

AKCE SE TÝKÁ NÁSLEDUJÍCÍCH REFERENCÍ:AKCE SE TÝKÁ NÁSLEDUJÍCÍCH REFERENCÍ:AKCE SE TÝKÁ NÁSLEDUJÍCÍCH REFERENCÍ:AKCE SE TÝKÁ NÁSLEDUJÍCÍCH REFERENCÍ:AKCE SE TÝKÁ NÁSLEDUJÍCÍCH REFERENCÍ:AKCE SE TÝKÁ NÁSLEDUJÍCÍCH REFERENCÍ:AKCE SE TÝKÁ NÁSLEDUJÍCÍCH REFERENCÍ:AKCE SE TÝKÁ NÁSLEDUJÍCÍCH REFERENCÍ:AKCE SE TÝKÁ NÁSLEDUJÍCÍCH REFERENCÍ:AKCE SE TÝKÁ NÁSLEDUJÍCÍCH REFERENCÍ:AKCE SE TÝKÁ NÁSLEDUJÍCÍCH REFERENCÍ:AKCE SE TÝKÁ NÁSLEDUJÍCÍCH REFERENCÍ:

Běžná cena: 249 Kč s DPH

AKČNÍ CENA 
199,- Kč s DPH

VÝHODA 

PRO VÁS: 

-20%

A4 vyska-maji+tna+htu+blond.indd   5 18.8.2017   15:53:34

září
říjen

A K Č N Í  N A B Í D K A

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

C
en

y 
js

ou
 v

če
tn

ě 
D

P
H

 Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. 

20172017



Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková 724 538 053 Radka Horáčková 724 929 764, Monika Krajíčková 777 276 607

AKČNÍ  NABÍDKA –  zář í  /  ř í jen  2017

2

Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-

Londa
Barva
60 ml

Londa
Přeliv
60 ml

Wella
Koleston
Perfect
Barva
60 ml

Wella
Colour Touch
Přeliv
60 ml

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Fashion
Lights, Metallics
60 ml

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift
60 ml

Vitality´s
Melír Blu 
Extra silný
500 g

Selective 
Lak
silná fixace
500 ml 

Expressions
Lak
346 g

Black
Lak
Strong, Extra strong
750 ml

Black
Pěnové tužidlo
Equal
silná fixace
400 ml

Tigi
Hard Head
Lak
silně tužící
400 ml

Tigi
Masterpiece
Lak 
s vysokým leskem 
300 ml

Intesa 
Lak 
silný
500 ml

Intesa 
Tužidlo
300 ml

Schwarzkopf
Natural
Styling classic
Trvalá – 0, 1, 2
1000 ml

Schwarzkopf
Neutralizér
Ustalovač
1000 ml

Fanola
Oxidant
6% 
1000 ml

Olivia Garden
kartáč HHP6
mix štětin

SUPER CENA 
Běžná cena 151,-
Akční cena 

124,-

SUPER CENA 
Běžná cena 145,-
Akční cena 

120,-
Běžná cena 278,-
Akční cena 

185,-

 
Běžná cena 272,-
Akční cena 

185,-

Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-
Běžná cena 399,-
Akční cena 

299,-

Běžná cena 157,-
Akční cena 

99,-
Běžná cena 172,-
Akční cena 

149,-
Běžná cena 160,-
Akční cena 

129,-
Běžná cena 120,-
Akční cena 

99,-

Běžná cena 215,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 275,-
Akční cena 

189,-
Běžná cena 109,-
Akční cena 

84,-
Běžná cena 89,-
Akční cena 

73,-

Běžná cena 479,-
Akční cena 

335,-
Běžná cena 309,-
Akční cena 

215,-

 
Běžná cena 89,-
Akční cena 

70,-
Běžná cena 146,-
Akční cena

139,-

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 x 500 g)
Zesvětlení vlasů až  
o 7 tónů

Běžná cena 746,-
Akční cena 

615,-



www.cmira l .cz

ITÁLIE 2018
3 DENNÍ CESTA  2 NOCI  HOTEL, JÍDLO a DOPRAVA v CENĚ

NÁVŠTĚVA VÝROBY FANOLA 

ŠKOLENÍ BARVENÍ/STYLING V AKADEMII FANOLA

NÁVŠTĚVA BENÁTEK S ČESKÝM PRŮVODCEM

Pojeďte s námi do Benátek se značkou FANOLA!

Nakoupíte-li v našem velkoobchodě 
výrobky od značky FANOLA 
v minimální hodnotě 72.000 Kč s DPH 
(průměrně 6.000 Kč s DPH měsíčně) 
za rok 2017, získáte zájezd do Itálie pro 
1 osobu ZDARMA

TERMÍN ZÁJEZDU: jaro 2018

Elidor
Placenta ampule
Kompletní péče  
pro jemné  
a namáhané vlasy
12 x 6 mlENEC

Schwarzkopf 
OSIS Curl Honey
Krém na vlny
150 ml

Schwarzkopf 
OSIS Bouncy 
curls
Gel s olejem na vlny
200 ml

Loreál
Mythic Oil 
Výživný olej
100 ml

Black
Diamond Drops
Lesk ve spreji
300 ml

Indola
Sprej
pro strukturu
a objem vlasů
300 ml 

Indola
Wonder
Treatment
10 účinků v jedné 
kůře

Indola
Kondicionér
Dvoufázový hydratační
250 ml

Běžná cena 169,-
Akční cena 

134,-
Běžná cena 251,-
Akční cena 

179,-
Běžná cena 251,-
Akční cena 

179,-
Běžná cena 337,-
Akční cena 

280,-

Běžná cena 119,-
Akční cena 

99,-
Běžná cena  222,-
Akční cena  

179,-

100 ml
Běžná cena 208,-
Akční cena 

179,-
Běžná cena 183,-
Akční cena 

149,-
CHI
Infra šampon
Výživný a hydratační 
šampon
355 ml

Běžná cena 269,-
Akční cena 

169,-

CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace, lesk
355 ml

Běžná cena 629,-
Akční cena 

495,-

CHI 
Keratin silk
15 ml

Běžná cena 39,-
Akční cena 

25,-

CHI 
Volume 
Booster
Tonikum pro objem
250 ml

Běžná cena 239,-
Akční cena 

205,-



4

SENSITIVE
NATURAL TOUCH

HAIRCARE

MELÍROVACÍ PASTA 500 g, 459 Kč
Jako alternativu k prášku doporučujeme bělicí pastu s těmito vlastnostmi:

 y Míchací poměr 1: 2
 y Zesvětlí až 7 tónů
 y Vynikající kondicionační vlastnosti
 y Působí bez vysušení vlasů, takže vlasy  

jsou měkké a lesklé 
Obsahuje:

 y Beta-fruktóza oligosacharid: cukry ve 
formě polymeru, které udržují nedotčené 
keratinové struktury vlasů, chrání a 
zachovávají kondici a vlhkost Vašich vlasů.

 y Organické bambucké máslo: nezbytná 
přísada pro hydrataci a udržení zdraví vlasů díky obsahu mastných kyselin 
a vitaminu E.

 y Organický olivový olej: pomáhá vyživovat vlasy během bělení.

4

JEMNOST PRO CELOU RODINU

4

NOVINKA: INSIGHT SENSITIVE

4

Šampon 1000 ml, 500 ml, 
100 ml  
– jeho vysoce dermo-
-kompatibilní složení je vhodné 
pro celou rodinu, včetně 
dětí. Respektuje rovnováhu 
hydrolipidu na pokožce hlavy, 
bez podráždění.

Kondicionér 1000 ml, 500 ml, 
100 ml 
– pro snadnější rozčesávání, 
určeno pro všechny typy vlasů. 
Zvlhčuje a dodává lesk. Zanechá 
Vaše vlasy měkké a přirozeně 
lesklé.

Maska 500 ml, 250 ml – díky svému speciálnímu 
složení vyživuje vlasy do hloubky, chrání je před 
vnějšími vlivy. Restrukturalizuje vlasové vlákno 
a obnovuje jeho lesk.

Řada INSIGHT SENSITIVE je vytvořena pro všechny, kteří trpí přecitlivělou kůží nebo 
kteří prostě potřebují udržet zdravou pokožku hlavy pomocí jemných, ale účinných 
produktů. Tři produkty vytvořené pro celou rodinu (včetně dětí), jsou derma tologicky 
testovány společností Cosmos Natural.

Produkty této řady obsahují ORGANICKÝ DÝŇOVÝ EXTRAKT pro dobré zdraví 
pokožky, uklidňuje a pomáhá zmírnit podráždění a ORGANICKÝ EXTRAKT Z KDOULE 
– protizánětlivý, uklidňující, snižuje dermatitidu a podobné podráždění kůže. Antioxidační, 
neutralizuje volné radikály.

Při nákupu produktů značky INSIGHT z řady STYLING, MAN a SKIN v hodnotě nad 
1200 Kč získáte zdarma vstupenku na exkluzivní koncert – MAREK ZTRACENÝ 
„10 let od Ztrácíš“ Fórum Karlín 27. 11. 2017 (omezený počet lístků)

239,- / 159,- / 75,- 259,-  / 169,-  /  75,-

195,-  / 125,-

Novinka



5

Semináře INSIGHT pořádané Janem Špilarem:  
České Budějovice 4. 11., Praha 16. 11., Plzeň 23. 11., Sokolov 25. 11.

Při koupi 15 ks barev INSIGHT 100 ml (129 Kč/ks)

  ZÍSKÁTE   2 x oxidant INSIGHT 1000 ml + 1 ks Post chemistry šampon 
pro barvené vlasy 1000 ml + 1 ks Post chemistry masky 500 ml ZDARMA. 

Při koupi bezprašného melíru White Bleaching Powder 500 g 
za 299 Kč nebo melírovací pasty 500 ml za 459 Kč 

  ZÍSKÁTE   1 x oxid 1000 ml v hodnotě 129 Kč ZDARMA

Obsah balíčku 2 + 1 
1 x šampon 500 ml 
1 x kondicionér 500 ml 
1 x maska 250 ml JAKO DÁREK
CENA: 268 Kč 
CENA SENSITIVE balíčku: 328 KčZÍSKÁTE

Přírodní inspirace, správná volba, vášeň pro vlasy

Při koupi 1 ks restrukturalizační masky Damaged Hair 500 g 
za 175 Kč a 1 ks Damaged booster 35 g za 499 Kč (100 % 
rostlinný prášek akát a mořská řasa) pro pevnost a hebkost 
poškozených vlasů

  ZÍSKÁTE   1 x Damaged spray 100 ml v hodnotě 179 Kč ZDARMAZÍSKÁTE

15x

                    1 x masku 500 ml ze stejné řady za 175 Kč ZDARMAZÍSKÁTE

INCOLOR

Při koupi 5 ks barev INSIGHT 100 ml za 129 Kč 

                    1 x barva 100 ml ZDARMAZÍSKÁTE

Služba pro slabé a poškozené vlasy 
Na 1 aplikaci: 30 g + 0,5 g

Možnost nákupu od 1. října

Od října máme pro vás připravené dárkové balíčky Dry Hair, 
Antioxidant, Daily use, Anti Frizz, Damaged Hair, Colored Hair

Hlavní účinné složky pečujících produktů pocházejí z ekologického 
zemědělství a z certifikovaných plodin

Při koupi 1 ks šamponu 1000 ml za 179 Kč a 1 ks stejného 
kondicionéru 1000 ml za 189 Kč (pro vlasy suché, 
namáhané, kudrnaté, barvené, poškozené a pro denní péči, 
sada Sensitiv za 498 Kč)

Anti-Frizz

Daily Use 5

AKCE 
5+1



6

20x

Obchodní zástupce Plzeň: Martina Smolanová 725 369 377

Při koupi 1 ks Keraterm šamponu 1000 ml 
299 Kč a 1 ks Keraterm masky 1000 ml 299 Kč 
proti kre patění vlasů získáte mini žehličku 
Pro Iron + Keraterm vzorky (šampon + 
maska) 15 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru Oro Therapy 500g 
za 346 Kč získáte 1 balení jednorázových 
pláštěnek (30ks) ZDARMA

Při koupi 2 ks šamponu Fanola No Yellow na 
šedivé a odbarvené vlasy 1000 ml (242 Kč/ks) 
získáte 1 ks masky Fanola No Yellow na 
šedivé a odbarvené vlasy 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola No Yellow šamponu 
350 ml za 132 Kč a 1 ks No Yellow masky 
350 ml za 212 Kč získáte 2 ks návštěvních 
kartiček ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola masky After color 1500 ml 
pro barvené vlasy za 275 Kč získáte 1 ks Fanola 
masky pro barvené 500 ml ZDARMA 

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru 
Fanola 500 g za 299 Kč získáte 
1 ks oxidantu 6% 1000 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks šamponu Fanola No Orange 
na potlačení nežádoucích měděných a červených 
odlesků 1L (242 Kč/ks) získáte 1 ks masky Fanola 
No Orange na potlačení červených odlesků 1L 
ZDARMA

FANOLA

Při koupi 20 ks barev Fanola (99 Kč/ks) získáte 
2 ks oxid 6% + 1 ks šampon pro barvené 
vlasy 1000 ml + 1 ks kondicionér pro barvené 
vlasy 1000 ml+ rozprašovač ZDARMA

Při koupi 15 ks barev Fanola 100 ml (99 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + šampon na 
barvené vlasy 1000 ml ZDARMA 

UŠETŘÍTE 613,-

UŠETŘÍTE 155,-

Při koupi 1 ks Fanola sérum pro barvené vlasy 
100 ml za 198 Kč získáte 1 ks Fanola šamponu 
pro barvené vlasy 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Keraterm sprej 200 ml 
na žehlené a chemicky poškozené vlasy 
za 262 Kč získáte 1 ks Keraterm šampon 
proti krepatění 300 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 90,-

20x

Při koupi 20 ks barev Oro Therapy 100 ml  
(110 Kč/ks) získáte 1 ks oxidant 6% 
+ 1 ks masky s arganovým olejem 1000 ml 
+ rozprašovač + kartičky návštěv ZDARMA

UŠETŘÍTE 504,- UŠETŘÍTE 110,-

UŠETŘÍTE 280,-UŠETŘÍTE 315,- UŠETŘÍTE 315,-

UŠETŘÍTE 193,-UŠETŘÍTE 590,-

UŠETŘÍTE 127,-

AKČNÍ  NABÍDKA –  zář í  /  ř í jen  2017

15x

UŠETŘÍTE 281,-



7

SUPER
 M

AT
T

pa
sta

 m
atn

á e
xtr

a s
iln

á

10
0 m

l - 
FA

96
52

3

21
8,-WORKING W

AX

pa
sta

 st
řed

ně
 fixa

čn
í le

sk

10
0 m

l - 
FA

96
52

4

21
8,- TO

TA
L M

OUSSE

pě
na

 ex
tra

 si
lná

40
0 m

l - 
FA

96
39

1

23
0,-EX

TR
A GRIP

ge
l e

xtr
a s

iln
ý

25
0 m

l - 
FA

96
52

5

15
1,-EX

TR
EM

E G
EL

ge
l fl

uid
ní 

ex
tra

 si
lný

25
0 m

l - 
FA

96
52

7 

15
1,- POWER

 STY
LE

lak
 ex

tra
 si

lný

75
0 m

l - 
FA

96
38

7

15
1,-

50
0 m

l - 
FA

96
38

6

18
8,-

EC
O SPRAY

lak
 ek

olo
gic

ký
 ex

tra
 si

lný

32
0 m

l - 
FA

96
39

0

23
0,-TH

ER
MO FO

RCE

ter
moo

ch
ran

ný fi
xa

čn
í s

pre
j

30
0 m

l - 
FA

96
39

2

23
0,-

FIXACE

KONTROLA A LESK

FL
EX

I P
OMADE

pa
sta

 pr
o t

ex
tur

u a
 flex

ibi
lní

 fixa
ci

10
0 m

l - 
FA

96
52

2

21
8,-LIS

S STY
LE

fluid
 na

rov
ná

va
cí

25
0 m

l - 
FA

96
50

7

15
1,-POWER

 VOLU
ME

lak
 ob

jem
ov

ý

50
0 m

l - 
FA

96
40

4

15
1,- CURL C

ONTR
OL

fluid
 pr

o p
od

po
ru 

vln

25
0 m

l - 
FA

96
46

6

18
8,-FU

LL
 BODY 

pě
na

 ob
jem

ov
á

40
0 m

l - 
FA

96
41

3

23
0,- TH

ER
MO SHIEL

D

sp
rej

 pr
o t

erm
oo

ch
ran

u

30
0 m

l - 
FA

96
41

6

21
8,-

BRIGHT C
RYS

TA
LS

kry
sta

ly 
pro

 le
sk

10
0 m

l - 
FA

96
42

1

21
8,-EA

SY CURL

kré
m pr

o t
vo

rbu
 vl

n

25
0 m

l - 
FA

96
46

4

18
8,- VOLU

ME U
P

sp
rej

 pr
o o

bje
m u 

ko
řín

ků

25
0 m

l - 
FA

96
45

9

18
8,-

SUPER
 LI

GHT S
PRAY

roz
jas

ňu
jíc

í s
pre

j p
rot

i k
rep

atě
ní

15
0 m

l - 
FA

96
42

3

23
0,-

GO CURL

pě
na

 pr
o p

od
po

ru 
vln

30
0 m

l - 
FA

96
41

5

22
4,-

Speciální akce - NOVÝ STYLING FANOLA

NAKUPTE mix 10 výrobků  
řady Fanola Styling  
a ZÍSKEJTE:
∙ 1x fén SPIRIT 2000 W

NAKUPTE mix 4 výrobků  
řady Fanola Styling  
a ZÍSKEJTE:
∙ 1x černý Detangler



8

UŠETŘÍTE 151,-

ŠKOLENÍ SELECTIVE – České Budějovice 20. 9. 2017, Sokolov 16. 10. 2017

AKČNÍ  NABÍDKA –  zář í  /  ř í jen  2017

 
ZDARMA 1 ks peroxidu 1000 ml á 89 Kč dle vlastního výběru + 1 ks 
vzorníku při prvním nákupu barev

8 ks barev na vlasy 

Yellow 100 ml á 89 Kč 

ZDARMA 1 ks peroxidu Yellow 
1000 ml á 89 Kč dle vlastního 
výběru

YELLOW  by ALFAPARF Group

15x

15 ks barev na vlasy  
Yellow 100 ml á 89 Kč

YELLOW  by ALFAPARF Group

ESSENTIAL – všechny typy vlasů

šampon 500 ml 129 Kč   |   kondicionér 500 ml 129 Kč   |   maska 500 ml 229 Kč   |   melír 500 g 299 Kč   |   Argan oil 120 ml 279 Kč

LISS THERAPY – hladké vlasy

Přírodní látky – Aloe Vera, Argan, pšeničné bílkoviny, extrakt z bambusu, mléčný protein pro měkkost, lesk a objem vlasů

CURLY – vlnité vlasyBLOOM – suché vlasy, s arganovým olejem

8x

Při koupi libovolného výrobku z řady Selective 
Now za 142 Kč v akčním setu s lakem Excel 
Strong 500 ml.  
Celková cena setu 299 Kč

Při koupi 1 ks sady Powerplex salon kit (500 ml + 
1000 ml) za 3870 Kč získáte 1 ks melíru Decolorvit 
Nova 1 kg ZDARMA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Proteo Perm 1000 ml 
(268 Kč/ks) dle vlastního výběru získáte 1 ks 
Proteo Fix 1000 ml ZDARMA

SELECTIVE

Při koupi 1 ks sady Powerplex (3 x 100 ml) 
za 1290 Kč získáte 1 ks sprej pro barvené 
a odbarvené vlasy All in One 150 ml ZDARMA

Při koupi 7 ks barev Selective Oligomineral 
Cream 100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 
100 ml (143 Kč/ks) získáte 1 ks oxidu 1000 ml 
dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500g 
za 547 Kč získáte 1 ks Hair cream masky 
500 ml pro narušené vlasy ZDARMA 

SELECTIVE

UŠETŘÍTE 128,-

UŠETŘÍTE 1085,-

UŠETŘÍTE 236,-

UŠETŘÍTE 259,-

299,-



 

KROK 1 
Repair shampoo (250 ml) 
restrukturalizační šampón pro poškozené vlasy  

 
KROK 2 
Protein infuse (6x20 ml) 
reparační sérum pro poškozené vlasy  
Aplikujte na umyté vlasy, které jsou řádně osušené ručníkem. Pro lepší efekt 
vlasy rozčešte. Vlasy zakryjte čepicí a nechte působit po dobu 5-10 minut 
s použitím zdroje tepla. Poté pečlivě opláchněte. 
 
KROK 3 
Repair deep treatment (200 ml) 
hloubkové restrukturalizační ošetření pro poškozené vlasy  
Aplikujte na umyté vlasy, které jsou osušené ručníkem. Pro lepší efekt vlasy 
rozčešte. Nechte působit po dobu 3-5 minut. Poté pečlivě opláchněte. 
 
KROK 4 
Revitality spray (250 ml) 
výživný sprej bez oplachování  
Aplikujte na umyté vlasy, které jsou řádně osušené ručníkem. Pro lepší efekt 
vlasy rozčešte a bez opláchnutí přejděte k vytvoření účesu. 
 

 

KROK 1 
Caviar luxury shampoo (250 ml)  
šampon pro čištění do hloubky a revitalizaci vlasů

 

  
KROK 2 
Caviar luxury mask (250 ml)  
maska pro hloubkové výživné ošetření 
Aplikujte na umyté vlasy, které jsou řádně osušené ručníkem. 
Pro lepší efekt vlasy rozčešte. Nechte působit po dobu 3-5 
minut. Pečlivě opláchněte a přejděte k vytvoření účesu. Pro 
další hydrataci, restrukturalizaci nebo hustotu vlasů přidejte 
specifický booster.  
 

KROK 3 
Caviar luxury cream (150 ml) 
krém pro vyhlazení a posilnění kutikuly 

 

 
 
 
 
 

obřad pro zničené & poškozené vlasy

 
 

 
 
 
 
 

 
  
 

kaviárový obřad & luxusní péče o vlasy

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

všechny typy vlasů & koncentrovaná séra

koncentrovaná péče v 1 kroku  
 
 
Tři unikátní koncentrovaná séra pro dodání 
hydratace, restrukturalizace a vitality vlasům. 
 
Stačí 2 ml na každých 10 g libovolné masky nebo 
kondicionéru a dodržte způsob použití přípravku, se kterým 
je sérum smícháno. 
 

HYDRATE BOOSTER (25 ml) 
koncentrované hydratační sérum pro 
intenzivní hydrataci 
 
REPAIR BOOSTER (25 ml) 
koncentrované restrukturalizační sérum 
pro intenzivní obnovení struktury 
 
ANTI-AGE BOOSTER (25 ml) 
koncentrované sérum pro intenzivní 
působení proti stárnutí 
 

Naneste rovnoměrně na navlhčenou vlasovou pokožku. Rozmasírujte výrobek 
na vlasech a poté jej důkladně opláchněte. 

Naneste rovnoměrně na navlhčenou vlasovou pokožku. Roz- 
masírujte výrobek na vlasech a poté jej důkladně opláchněte. 

prodejní cena: 249,- Kč

Aplikujte na umyté vlasy, které jsou řádně osušené ručníkem. 
Pro lepší efekt vlasy rozčešte a bez opláchnutí přejděte k vytvo-
ření účesu. Na suché vlasy se doporučuje použít malé množství 
produktu před použitím žehličky.

THE NEW ESSENCE OF BEAUTY

REPAIR
prodejní cena: 228,- Kč

prodejní cena: 577,- Kč

prodejní cena: 251,- Kč

prodejní cena: 288,- Kč

Akční cena: 
89,- Kč

prodejní cena: 249,- Kč

prodejní cena: 249,- Kč

 prodejní cena:   1 085,- Kč 

DECOLORVIT nova (1000 g)   
ULTRA VÝKONNÝ ODBARVOVACÍ PRÁŠEK 
  

 
TECHNOLOGIE 

 

Zesvětlení až o 9 tónů 
 

obohacený práškem meteoritu  
dodává luxus, jedinečnost a sílu 

Kompaktní netěkavý odbarvovací prášek, ideální 
pro ultra výkonný účinek. Stejnoměrné a pravidel-
né zesvětlení jak na přírodních, tak na barvených 
vlasech. Složení namíchané výhradně s kosmetic-
kým peroxidem ACTIVE USE umožňuje zesvětle-
ní až o 9 tónů. Vyznačuje se snadným mícháním 
a použitím, neboť směs je hladká, homogenní        
a kompaktní. Modré zbarvení napomáhá neutrali-
zaci teplých odlesků. Konzistence šitá na míru 
kadeřníka.

Díky reakci enzymu, který je součástí přípravku 
Decolorvit Nova, jsou zaručené mimořádné vý- 
sledky zesvětlení (až o 9 barevných odstínů) při 
zachování jemného působení na vlasy. Glukózaoxi-
dáza je bílkovina, která je tvořena velkým množ- 
stvím aminokyselin, a při styku s peroxidem je 
schopna zahájit uvolňování kyslíku.

AKČNÍ SET
repair shampoo (250 ml) + protein infuse 

(6x 20ml) + repair deep treatment (200 ml) 
+ revitality spray (250 ml)

+  2x kartáč SELECTIVE ZDARMA
+ 2x lak Excel Strong (500 ml) ZDARMA

cena akce: 1344,- Kč

AKČNÍ SET
caviar luxury shampoo (250 ml) + caviar luxury 
mask (250 ml) + caviar luxury cream (150 ml)

+  kartáč SELECTIVE ZDARMA
+ lak Excel Strong (500 ml) ZDARMA

cena akce: 747,- Kč



10

3x

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold 
Wawe Classic (179 Kč/ks) získáte Moisturizing 
styling cream 100 ml pro zpevnění účesu 
ZDARMA 

Při koupi 1 ks Oro Therapy šamponu 
s arganovým olejem 1000 ml za 247 Kč získáte 
1 ks šamponu Oro Therapy s arganovým 
olejem 300ml ZDARMA

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml 
(125 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina 
Unique 100 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks šamponu Echosline seliar argan  
pro poškozené vlasy 1000 ml (327 Kč/ks)  
získáte 1 ks masky Echosline seliar 1000 ml 
s argonovým ZDARMA

Při koupi 4 ks barvy Teotema 100 ml (105 Kč/ks) 
získáte 1 ks rozenglycerinový krém na ruce 
350 ml ZDARMA 

Při koupi 1 ks rozjasňují masky Oro Therapy 
1000 ml za 275 Kč získáte 1 ks Oro Therapy 
masku 300 ml s arganovým olejem ZDARMA

Při koupi 1 ks Uniq One bezoplachující péče 150 ml 
za 348 Kč získáte 1 ks Uniq one šamponu 300 ml 
ZDARMA

VITALITYS

Při koupi 10 ks barev Indola (115 Kč/ks) nebo 
Indola PCC  Blond Expert (139 Kč/ks) získáte 
1 ks oxidantu 1000 ml ZDARMA

Při koupi 6 ks barev Vitality’s Green 100 ml 
(149 Kč/ks) nebo 6 ks barev Vitality’s Art 
100 ml (195 Kč/ks) získáte 1 ks barvy 100 ml 
dle vlastního výběru ZDARMA

UŠETŘÍTE 192,-

UŠETŘÍTE 88,-

Při koupi 3 ks Wonder balzám s arganovým olejem 
500 ml získáte 1 ks Wonder balzám s arganovým 
olejem ZDARMA

Při koupi 3 ks Wonder balzám 300 ml získáte 
1 ks Wonder balzám 300 ml ZDARMA

WONDER

REVLON

WONDER

ECHOSLINE

Při koupi 18 ks barev Echosline 100 ml (131 Kč/ks)  
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + šampon color 
na barvené vlasy 1000 ml + maska color 
1000 ml + objemový lak 500 ml ZDARMA

ECHOSLINE FANOLA ORO

INDOLA

FANOLA ORO

TEOTEMA

SUBRINA

HESSLER

18x

UŠETŘÍTE 179,-

UŠETŘÍTE 222,-

UŠETŘÍTE 333,-

UŠETŘÍTE 770,-

UŠETŘÍTE 348,-

UŠETŘÍTE 70,-

UŠETŘÍTE 176,-

UŠETŘÍTE 280,-

AKČNÍ  NABÍDKA –  zář í  /  ř í jen  2017

AKCE 6+1

ZÁŘÍ

AKCE 5+1

10x

Prodejna Sokolov 352 625 535, Vyškov 517 344 732











15

Elektronická váha
nerezové provedení, max. hmotnost 2 kg
Akční cena 490 Kč

Podnožník PI 690 Kč 
Šířka 40 cm

  Ø 65        Ø 55        Ø 45    Ø 35    Ø 25   mm
409 Kč    329 Kč    319 Kč  269 Kč  259 Kč

Olivia Garden kartáče Speed XL
Extra dlouhé tělo kartáče pro kratší dobu sušení

WAHL Magic Clip Cordless
možnost práce bez kabelu, nová prostříhávací 
hlava, silný motor
Akční cena 3590 Kč

MOSER 1881 Easy Style 40 mm  
+ gumový smeták ZDARMA
Akční cena 2750 Kč

Gumičky Spiradelic

Limitovaná edice 39 Kč

Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková 725 778 917

     Kadeřnické potřeby Cmíra l

MOSER ChroMini kontura 
Akční cena 2290 Kč

MOSER 1871 ChromStyle Pro  
+ čistící, mazací a chladící sprej 400 ml ZDARMA
Akční cena 3990 Kč

MOSER Vario Cut – 46 mm široká hlavice, 
výška střihu 0,7 – 3 mm, velmi lehký, tichý, 
rychlé nabíjení, nástavce 3, 6, 9, 12 mm 
Akční cena  2390 Kč

WAHL Detailer Wide, široká hlavice 38 mm, 
výška střihu 0,4 mm, hřebeny 3, 6, 10 mm
Akční cena 2450 Kč

Souprava MOSER ChromStyle + kontura 
T-Cut + cestovní holicí strojek
Profesionální sada strojků se silným 
výkonem se slevou 1200,- 
Akční cena  6790 Kč

           Chrom          Černá
           490 Kč         390 Kč

Břitva Gentleness 

Podnožník P-CH chrom 980 kč 
Šířka 40 cm, hloubka 36 cm



Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

Fén  GIUBRA  ZERO  3     
Profesionální  fén  2100W     
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Funkce ionizace  snižuje dobu sušení  a pečuje o vlasy
Vyvážené rozložení hmotnosti, ergonomický tvar
Protiskluzový povrch  “soft-touch”  příjemný na dotek
Dvojitá izolace pro větší  bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností  teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač “studený vzduch”

Fén  GIUBRA  ZERO  12     
Profesionální výkonný fén  2400W pro rychlé vysoušení
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Moderní design, ergonomický tvar
Dvojitá izolace pro větší bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač  “studený vzduch”

Fén  GIUBRA  ZERO  6          
Profesionální fén  2000W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Funkce ionizace snižuje dobu sušení a pečuje o vlasy
Ergonomický tvar
Dvojitá izolace pro větší  bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač “studený vzduch”

Fén  GIUBRA  ZERO  9     
Profesionální  fén  2000W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Ergonomický tvar
Dvojitá izolace pro větší bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač  “studený vzduch”

Navš t i v te  e -shop na  www.cmira l .cz

CHIQ 5,5”
2980,-

GO
1100,-

SLICING
1190,-

Stage 5,5“ 
1590,-

ULTRON minižehličky limitovaná edice
Akční cena 290 Kč

Exkluzivně Cm
ír al

Nově nabízíme profesionální fény Giubra vynikající kvality

1390 Kč

Fén  GIUBRA  ZERO  10             
Profesionální  výkonný fén  2400W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Indikátor LED  teploty
Termostatem regulovaný průtok vzduchu
Ergonomický tvar
Dvojitá izolace pro větší bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky

1790 Kč1370 Kč

1190 Kč

Fén  GIUBRA  ECO  JET     
Profesionální  fén   1800W
Profesionální  DC motor s dlouhou životností 
Ergonomický tvar
Dvojitá izolace pro větší  bezpečnost
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač “studený vzduch” 

890 Kč 1050 Kč

Doporučujeme

Vysavač vlasů 
pro kadeřnické 
salony
HairBuster, 
automatický 
nebo 
manuální 
provoz 
Akční cena 
3980 Kč 


